
1 
V3_01_2022 
2024/20463 

Vienošanās par grozījumiem Nr. 01R000/24-56.1 (ID Nr. AS "Latvenergo" 2023/22) 
2024.gada 9.septembra Līgumā par Pļaviņu HES vadības sistēmas ABB Advant atjaunināšanu un Daugavas HES 

vienotas tehniskās vadības sistēmas izveidi 

Rīgā 
Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(11.02.2025.) 
 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 
(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SIA "Industry Service Partner" 
(turpmāk – Uzņēmējs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40003635527 

PVN  maksātāja numurs: LV40003635527 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Zemeņu iela 74, Jūrmala, LV-2008 

Kredītiestāde: […]  Kredītiestāde: […] 

SWIFT kods: […]  SWIFT kods: […] 

Konta numurs: […]  Konta numurs: […] 

kuru pārstāv […]  kuru pārstāv […] 
 

turpmāk katrs atsevišķi "Puse", abi kopā "Puses", saskaņā ar 2024.gada 9.septembra Līguma par Pļaviņu HES vadības 
sistēmas ABB Advant atjaunināšanu un Daugavas HES vienotas tehniskās vadības sistēmas izveidi (AS "Latvenergo" 
līgumu reģistra Nr.01R000/24-56) (turpmāk – Līgums) vispārīgo noteikumu 12.1.punktu, noslēdz šo vienošanos par 
grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) par turpmāk minēto: 
 

1. Puses vienojas grozīt Līguma speciālo noteikumu 4.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 
"4.1 Uzņēmējs apņemas veikt Darbus saskaņā ar Darbu izpildes laika grafiku (Pielikums Nr.2), uzsākot Darbu 
izpildi 2024. gada 9.septembrī un pabeidzot Darbus: 
4.1.1. Pļaviņu HES vadības sistēmas atjaunināšana un Daugavas HES vienotas tehnoloģiskās vadības sistēmas 
izveide  līdz 2027.gada 31.maijam.  
4.1.2. Sistēmas uzturēšanas pakalpojumi - 36 (trīsdesmit seši) mēneši pēc Daugavas HES vienotas tehnoloģiskās 
vadības sistēmas nodošanas pieņemšanas akta parakstīšanas." 
 

2. Puses vienojas aizstāt Līguma Pielikumu Nr.2 "Darbu izpildes laika grafiks" ar šīs Vienošanās Pielikumu Nr.1 
"Koriģēts Darbu izpildes laika grafiks". 
 

3. Puses vienojas papildināt Līguma Pielikumu Nr. 3 "Tehniskā specifikācija" ar nosacījumiem pagaidu risinājuma 
ieviešanai (pēc sinhronizācijas ar kontinentālās Eiropas elektropārvades tīkliem) DCS un EVF signālu apmaiņai, 
lai nodrošinātu sistēmas regulēšanas pakalpojumus (FCR un aFRR Pļaviņu HES hidroagregātiem PHA01; 
PHA04; PHA05 un PHA07 un Ķeguma HES hidroagregātiem KHA01; KHA02; KHA03 un KHA04)", 
pievienojot Pielikumam Nr. 3 "Tehniskā specifikācija" sekojošu punktu: 

"5.2.5. INTEGRĀCIJA AR EVF 
Integrācija ar EVF jāievieš Pļaviņu HES un Ķeguma HES stacijas vadības sistēmām, izmantojot OPC 
UA komunikācijas protokolu. 

 Pļaviņu HES – jāpiegādā un jāuzstāda pagaidu serveris ar OPC UA vārtejas programmatūru, 
jāsagatavo un jākonfigurē datu apmaiņas saskarne datu apmaiņai ar EVF. 

 Ķeguma HES – vadības sistēma jākonfigurē ārējai datu piekļuvei, un jāuzstāda un jākonfigurē 
papildu programmatūra datu pārsūtīšanai starp EVF un Ķeguma HES vadības sistēmām, 
izmantojot OPC UA komunikācijas protokolu". 

 

4. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 
 

5. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par Līguma 
neatņemamu sastāvdaļu.  
 

6. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Uzņēmējs ar drošu elektronisko 
parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanās vienas darba dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas 
nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: […]. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā 
paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 
PASŪTĪTĀJS UZŅĒMĒJS 
Akciju sabiedrība "Latvenergo"  SIA "Industry Service Partner" 
________________________________ 
[…] 

________________________________ 
[…] 

________________________________ 
[…] 

 

 


